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SURAT TUGAS
No. 8343/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MUHAMMAD FUAD IQBAL, S.K.M, M.K.M
No. Dosen / NIP : 8343 / 223090983
NIDN / NIDK : 0329019301
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : KP SILUMAN RT. 003 RW. 009, KELURAHAN SETIARATU, KECAMATAN CIBEUREUM, KOTA TASIKMALAYA, JAWA
BARAT

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RKE545 Audit Mutu Rekam Medis 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 RKE545 Audit Mutu Rekam Medis 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 RKE520 Reseleksi Kodifikasi Morbiditas dan Mortalitas 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 RKE520 Reseleksi Kodifikasi Morbiditas dan Mortalitas 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 RKE352 Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 RKE100 Konsep Dasar Rekam Medis 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 RKE100 Konsep Dasar Rekam Medis 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 RKE352 Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 RKE352 Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

10 RKE352 Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
11 RKE545 Audit Mutu Rekam Medis 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
12 RKE545 Audit Mutu Rekam Medis 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
13 RKE520 Reseleksi Kodifikasi Morbiditas dan Mortalitas 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
14 RKE520 Reseleksi Kodifikasi Morbiditas dan Mortalitas 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
15 RKE352 Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
16 RKE352 Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

2/17/25, 5:14 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Konsep Dasar Rekam Medis Dosen : MUHAMMAD FUAD IQBAL , S.K.M, M.K.M (8343)

MUHAMMAD FUAD IQBAL , S.K.M, M.K.M (8343)Kode MK dan Seksi : RKE100 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 13:50 (CR. A 606)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. DEVIRA FITRIANI 20240306003 H H H H H H H H H H H H H H

2. KHAIRUN NADAT 20240306005 A A A A A A A A A A A A A A

3. ANDRE JUNIAWAN 20240306010 H H H H H H H H H H H H H H

4. HISAM SHIHABUDIN 20240306011 H H H H H H H H H I H H H H

5. RIFKA NABILA LAGUNI 20240306012 H H H H H H H H H H H H H H

6. ADINDA PUTRI 20240306013 H H H H H H H H H H H H H H

7. M. ALDI TRIANDANI 20240306015 H H H H H H H H H H H H H H

8. LAILA RAHMA SAFITRI 20240306017 H H H H H H H H H H H H H H

9. GIOVANI AKBAR HIDAYAT 20240306018 H H H S H H H H H H H H H H

10. AMELYA SEPTEANI AZAHRI 20240306026 H H H H H H H H H H H H H H

11. BERLIANA RAHMA DEWINTA SARI 20240306032 H H H H H H H H H H H H H H

12. ANINDYA NAILA PUTRI 20240306036 H H H H H H H H H H H H H H

13. LINTANG TRIYANI DEWI 20240306038 H H H H H H H H H I H H H H

2/18/25, 1:37 PM Laporan Absensi Kuliah
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Konsep Dasar Rekam Medis (2 sks) Ruang : CR. A 606
Kode : RKE100 Kelas : CR001 Dosen : MUHAMMAD FUAD IQBAL , S.K.M, M.K.M

MUHAMMAD FUAD IQBAL , S.K.M, M.K.MProdi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

19-9-24
13:00-
13:50 MANAJEMEN DASAR RMIK

Kamis
19-9-24

13:00-
13:50 Konsep dasar MIK ok 13    

2
Kamis

26-9-24
13:00-
13:50 SKN DAN PELAYANAN KESEHATAN

Kamis
26-9-24

13:00-
13:50 Sistem Kesehatan Nasional OK 13    

3
Kamis

3-10-24
13:00-
13:50 STANDAR KOMPETENSI KERJA BIDANG RMIK

Kamis
3-10-24

13:00-
13:50 STANDAR KOMPETENSI KERJA BIDANG RMIK OK 12    

4
Kamis
10-10-

24

13:00-
13:50 SEJARAH REKAM MEDIS

Kamis
10-10-

24

13:00-
13:50 Sejarah Rekam Medis OK 11    

5
Kamis
17-10-

24

13:00-
13:50 Sejarah RM

Kamis
17-10-

24

13:00-
13:50 Sejarah RM 12    

6
Kamis
24-10-

24

13:00-
13:50 IDENTIFIKASI PASIEN

Kamis
24-10-

24

13:00-
13:50 IDENTIFIKASI PASIEN 12    

7
Kamis
31-10-

24

13:00-
13:50 INDEKS UTAMA PASIEN DAN KARTU BEROBAT

Kamis
31-10-

24

13:00-
13:50 INDEKS UTAMA PASIEN DAN KARTU BEROBAT OK 12    

2/18/25, 1:26 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|RKE100|2210360|20241|CR001|K|1 1/3
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Konsep Dasar Rekam Medis (2 sks) Ruang : CR. A 606
Kode : RKE100 Kelas : CR001 Dosen : MUHAMMAD FUAD IQBAL , S.K.M, M.K.M

MUHAMMAD FUAD IQBAL , S.K.M, M.K.MProdi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
13:00-
13:50 Layanan rawat jalan dan Isi RM Rawat jalan

Kamis
21-11-24

13:00-
13:50 Isi RM Rawat jalan 12    

9
Kamis

28-11-24
13:00-
13:50 Layanan rawat inap dan Isi RM Rawat Inap

Kamis
28-11-24

13:00-
13:50 Isi RM Rawat Inap 12    

10
Kamis

5-12-24
13:00-
13:50 Layanan LTC Penyakit Kronis dan RM nya

Kamis
5-12-24

13:00-
13:50 Layanan LTC Penyakit Kronis dan RM nya ok 10    

11
Kamis
12-12-

24

13:00-
13:50 LTCdan RM nya

Kamis
12-12-

24

13:00-
13:50 LTCdan RM nya ok 12    

12
Kamis
19-12-

24

13:00-
13:50 PENGUMPULAN DATA: SISTEM REGISTRASI

Kamis
19-12-

24

13:00-
13:50 PENGUMPULAN DATA: SISTEM REGISTRASI ok 12    

13
Kamis
9-1-25

13:00-
13:50 PENGOLAHAN DATA: SISTEM INDEKSING

Kamis
9-1-25

13:00-
13:50 Indeksing Ok 12    

14
Kamis

16-1-25
13:00-
13:50 PENGOLAHAN DATA PADA RME

Kamis
16-1-25

13:00-
13:50 PENGOLAHAN DATA PADA RME ok 12    

2/18/25, 1:26 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : RKE100 Kelas : CR001 Dosen : MUHAMMAD FUAD IQBAL , S.K.M,
M.K.M
MUHAMMAD FUAD IQBAL , S.K.M,
M.K.M

Matakuliah : Konsep Dasar Rekam Medis  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20240306003 Devira Fitriani 100 80,6 77 74 80 81 81,5 4,00 A
2 20240306005 Khairun Nadat 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
3 20240306010 Andre Juniawan 100 69 65 60 70 65 70,5 3,00 B
4 20240306011 Hisam Shihabudin 100 76,4 70 60 80 82 77,4 3,70 A-
5 20240306012 Rifka Nabila Laguni 100 85 85 80 90 85 86,5 4,00 A
6 20240306013 Adinda Putri 100 76 75 70 84 82 79,1 3,70 A-
7 20240306015 M. Aldi Triandani 100 76 70 70 70 70 76 3,30 B+
8 20240306017 Laila Rahma Safitri 100 72,6 70 62 73 70 73,8 3,00 B
9 20240306018 Giovani Akbar Hidayat 100 70,8 70 60 76 70 73 3,00 B

10 20240306026 Amelya Septeani Azahri 100 72,8 75 73 74 78 76,4 3,30 B+
11 20240306032 Berliana Rahma Dewinta Sari 100 78 78 70 83 85 80,6 4,00 A
12 20240306036 Anindya Naila Putri 100 75,2 75 78 74 83 78,6 3,70 A-
13 20240306038 Lintang Triyani Dewi 100 80 80 75 83 80 81,8 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. MUHAMMAD FUAD IQBAL , S.K.M, M.K.M
MUHAMMAD FUAD IQBAL , S.K.M, M.K.M

NIP. 219080813 NIP. 8343

2/18/25, 1:40 PM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2


